ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

RUA SILVEIRA MARTINS, 163 – FONE (54)3446 2800 – CNPJ: 90.898.487/0001-64
www.cotipora.rs.gov.br- CEP: 95.335-000 – COTIPORÃ/RS

                                                     EDITAL Nº 019/2020

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO

FINAL DAS INSCRIÇÕES EM

PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO.

JOSÉ CARLOS BREDA, Prefeito Municipal de Cotiporã, Estado do Rio Grande

do Sul, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA a Homologação do Resultado Final

das Inscrições do Processo Seletivo Simplificado 001/2020, de acordo com o estabelecido

no Edital de Abertura n° 011/2020, de 13 de fevereiro de 2020:

N° DE

INSCRIÇÃO
NOME DO(A) CANDIDATO(A)

DOCUMENTO DE

IDENTIDADE

SECRETARIO (A) DA CÂMARA DE VEREADORES

001 ELIZANGELA DE QUADROS DE SOUZA 10763354891

002 CASIANE CONTE GIACOMIN 7066025185

003 ANDRIELE COSTELLA 7105848481

004 MARIA ODETE DE SOUSA PEREIRA LASTA 4756413

005 LUANA PELIZARI ZONATTO 9129385044

006 MAQUÉLEN FALCADE 5104120571

007 NATHÁLIA PENSO DE VILLA 3133179501

008 ADÃO WONS 1052864087

009 DÊNIS ALEX DE OLIVEIRA 8066046511

010 FRANCIELE BORTONCELLO DE OLIVIERA 2092048269

011 MARIÂNGELA MENDONÇA SOUZA DIAS 7018521927

012 BÁRBARA TEIXEIRA VIANA DA COSTA 457786462

013 MATHEUS DOUGLAS DA ROSA 8102673715

014 LUANA DE MARCO GIACOMELLI 7110230609

Gabinete do Prefeito Municipal de Cotiporã, aos seis dias do mês de março do

ano de dois mil e vinte.

JOSÉ CARLOS BREDA

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique – se

Data Supra

Valdir Falcade

Secretário Municipal de Administração